

Årsrapport 2020

for

Intertrading IVS
Gammel Køge Landevej 34, 4.th
2500 Valby
CVR-nr. 37 62 13 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. maj 2021

Dirigent
Ruben Palma

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	Intertrading IVS Gammel Køge Landevej 34, 4.th 2500 Valby
	CVR-nr. 37 62 13 90
	Stiftelse 18. april 2016
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar 2020 til 31. december 2020
Direktion	Ruben Palma
Revisor	Athena Regnskab & Revision Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 23. maj 2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et underskud på 2 t.kr. en balancesum på 0 t.kr., og en egenkapital på -27 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som utilfredsstillende og lever ikke op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 til 31. december 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.000	-7.000
Resultat før finansielle poster	-2.000	-7.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-48
Resultat før skat	-2.002	-7.048
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.002	-7.048
 <i>Forslag til resultatdisponering</i>		
Overført af årets resultat	-2.002	-7.048
I alt	-2.002	-7.048

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender	0	500
Tilgodehavender	0	500
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	0	500
AKTIVER I ALT	0	500

PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-26.850	-24.848
EGENKAPITAL	-26.849	-24.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	4.225	5.223
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.624	18.124
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	26.849	25.347
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	26.849	25.347
PASSIVER I ALT	0	500

1 Antal ansatte

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo 2019	1	-17.800	-17.799
Overført via resultatdisponering	0	-7.048	-7.048
Egenkapital primo 2020	1	-24.848	-24.847
Overført via resultatdisponering	0	-2.002	-2.002
Egenkapital ultimo 2020	1	-26.850	-26.849

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Antal ansatte		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1